Zaczyna się: „In nomine dni nostri Ieau Cristi, per quem accepimus graciatn, 
Amen. In exordio librorum Sentenciarum animadvertendum duxi illud eulogium 
appostoli, quod scribit ad Collocenses...“. Na końcu przed lndexem: „Expli- 
ciunt Puncta Sentenciarum, edita per Uenerabilem virum drem vtriusque facul- 
latis, videlicet iuris canonici et s. theologic, Iohannem dc Dambrowka, nunc 
vicecancellarium Almę Vniuorsitatis Cracouiensis, pronunciata in bursa diuitum 
per Venerabilem baccalarium S. de D.* a. d. 1462, flfinita autem sunt 3 feria 
ineunte sequenti* post dominicam Palmarum, reportata autem sunt per quen- 
dam studentem minus bene diligentem; pro fine et compleccione benedictus sit 
dnus deus, in trinitate vnus, cum matre sua bene dicta ttloriosa, per infinita se- 
cula seculorura, Amen*.

Na oprawie inną reką: „Iste est liber maijstri Dominici (?) de Celmovo, pro li
braria tneologorum dabitur".
2205. BB VIII 8. Kod. pap. z  początku w. X V I, w 4ce; kart 369 i  41

Próżnych na końfiu,
^ńaestiones rariae, theologieae et philosophicae, Michaólis Vratislaviensi8, saper 

qaihas disputare solebat in lectoiąis, cum inscriptione fol. 2: „Questiones scripte, 
quondam in vsu habite a Michaele Wratislaviensi, arcium et sacre theologie 
professore, ad disputaciones communeś apprime necessarie, (parum propter di- 
ficullatem in triplici professia yersapt), generalia Studij Cracouiensis et ad bi- 
bliothecam maioris Collegij artistarum spectant*.

Na oprawie tą samą reką: „Michaelis Wratislawiensis |sum“ ; Kod. cały pisany 
własną rgką Michała z Wrocławia.
2206. BB VIII 7. Kod. pap. z to. X V , to 4ce, kart 272 i  2  pergam. na 

t końcu.
0,»ae de Aquino „Ima pars Ildae partia*, scripta per manus b. Joannis Cantii.
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Zaczyna się: „Attenditur secundum...". Na k. 270: „Et hec De moralibus i®
communi dicta sufficiant, pro quo* dno deo, tri no in personis sed vni in essen-
cia, laus, honor, gloria et graciarum accio sit in secula secułorum, deo gracia* 
Steph. Stepli. pro*, hec est I pars partis II s. Thome, dris eximij“.

Autograf bł. Jana Kantego.

2207. BB VIII 6. Kod. pap. z r. 1534 różnemi pisany rękami, w 4ci>
kart 289 i 2 próżne na początku i końcu.
K. 1— 79: „Explicatio 2de 2de Stanislai Biel". Na końcu: „Finitum residuu® 

compilacionis Summę llde Secunde (b. Thomae de Aquino) per me mgrum Sta- 
nislaum Byel, s. theologie professorem, vtcunque congestum a. d. 1534, etatis 
vcro mee 77 etc., laus Omnipotenti deo, per quem Ihesum Xristum, dnum no- 
strum, ago, reddo et refero corde, voce et opere, gracias repetitas et cumul*' 
tas Summo Optimoque deo, qui me tantillum in hoc negocio leccionis consor-
uauit, fouit et roborauit per triginta duo anuos...".